



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

THROUGH PUCARS & COURIER

GTYR/CORP./PSX/CICD/001/19

December 26, 2019

The Deputy General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi- 74000

**SUBJECT: CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND
FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2019**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that on December 24, 2019, M/s. The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited ("**Company**") has processed e-Dividend through Faysal Bank Limited for credit of 5% i.e. Re. 0.50/- per share to the shareholders of the Company for the period ended September 30, 2019.

However, due to non-availability of CNIC / International Bank Account Number (IBAN), dividends of some shareholders have been withheld as per Section 6 (i) & (ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Therefore, all such shareholders of the Company, who did not provide their bank details, have been requested to update their exact IBAN together with bank name, branch name, branch address, CNIC number and their correct email address with our Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, situated at CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi.

Yours faithfully,

for The General Tyre & Rubber Company of Pakistan Limited

Yasir Ali Quraishi
Company Secretary

CC: Enforcement Department
Company Law Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP)
NIC Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad

PUBLICATION FOR THE CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND
FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2019

DAILY "BUSINESS RECORDER", KARACHI
ON DECEMBER 25, 2019



**Credit of Interim Cash Dividend (D-27)
for the period ended September 30, 2019**

We are pleased to inform you that on December 24, 2019, M/s. The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited ("Company") has processed e-Dividend through Faysal Bank Limited for credit of 5% i.e. Re. 0.50/- per share to the shareholders of the Company for the period ended September 30, 2019.

However, due to non-availability of CNIC/ International Bank Account Number (IBAN), dividends of some shareholders have been withheld as per Section 6 (i) & (ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.


Therefore, all such shareholders of the Company, who did not provide their bank details, are once again through this public notice requested to kindly update their exact IBAN together with bank name, branch name, branch address, CNIC number and their correct email address with our Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, situated at CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi.

Karachi:
December 25, 2019

Yasir Ali Quraishi
Company Secretary ▲

PUBLICATION FOR THE CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND
FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2019

DAILY "BUSINESS RECORDER", LAHORE
ON DECEMBER 25, 2019



**Credit of Interim Cash Dividend (D-27)
for the period ended September 30, 2019**

We are pleased to inform you that on December 24, 2019, M/s. The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited ("**Company**") has processed e-Dividend through Faysal Bank Limited for credit of 5% i.e. Re. 0.50/- per share to the shareholders of the Company for the period ended September 30, 2019.

However, due to non-availability of CNIC/ International Bank Account Number (IBAN), dividends of some shareholders have been withheld as per Section 6 (i) & (ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Therefore, all such shareholders of the Company, who did not provide their bank details, are once again through this public notice requested to kindly update their exact IBAN together with bank name, branch name, branch address, CNIC number and their correct email address with our Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, situated at CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi.


Karachi: December 25, 2019 **Yasir Ali Quraishi**
Company Secretary ▲

PUBLICATION FOR THE CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND

FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2019

DAILY "NAWA-I-WAQF", KARACHI

ON DECEMBER 25, 2019



**GENERAL
TYRE**

**30 ستمبر، 2019 کو ختم ہونے والی مدت کے لئے
عبوری کیش ڈیویڈنڈ (D-27) کا کریڈٹ**

ہم آپ کو انتہائی مسرت کے ساتھ مطلع کرتے ہیں کہ میسرز دی ہنزل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") نے 30 ستمبر، 2019 کو ختم ہونے والی مدت کے لئے 5 فیصد یعنی 0.51 روپے فی شیئر عبوری کیش ڈیویڈنڈ فیصل بینک لمیٹڈ کے ذریعے کمپنی کے شیئر ہولڈرز کے اکاؤنٹ میں 24 دسمبر، 2019 کو ای۔ ڈیویڈنڈ کی شکل میں کریڈٹ کر دیا ہے۔

تاہم کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر (CNIC) / انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی عدم دستیابی کے باعث کچھ شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈز کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریکمپیشنز، 2017 کے سیکشن (ii) & (i) کے مطابق روک لئے گئے ہیں۔


لہذا کمپنی کے ان تمام شیئر ہولڈرز کو، جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں، اس پبلک نوٹس کے ذریعے ایک بار پھر مطلع کیا جاتا ہے کہ اپنا بالکل درست IBAN مع بینک کا نام، برانچ کا نام، برانچ کا پتہ، CNIC نمبر اور اپنا درست ای میل ایڈریس ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، بمقام CDC ہاؤس، 99-B، بلاک 'B'، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو فراہم کریں۔

کراچی
25 دسمبر، 2019

یا سر علی قریشی
کمپنی سیکریٹری

PUBLICATION FOR THE CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2019

DAILY "NAWA-I-WAQT", LAHORE
ON DECEMBER 25, 2019



30 ستمبر، 2019 کو ختم ہونے والی مدت کے لئے
عبوری کیش ڈیویڈنڈ (D-27) کا کریڈٹ

ہم آپ کو انتہائی مسرت کے ساتھ مطلع کرتے ہیں کہ میسرز دی جنرل ٹرانز اینڈر برکنہی آف پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") نے 30 ستمبر، 2019 کو ختم ہونے والی مدت کے لئے 5 فیصد یعنی -0.51 روپے فی شیئر عبوری کیش ڈیویڈنڈ فیصل بینک لمیٹڈ کے ذریعے کمپنی کے شیئر ہولڈرز کے اکاؤنٹ میں 24 دسمبر، 2019 کو ای۔ ڈیویڈنڈ کی شکل میں کریڈٹ کر دیا ہے۔

تاہم کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر (CNIC) / انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی عدم دستیابی کے باعث کچھ شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈز کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز، 2017 کے سیکشن (ii) & (i) کے مطابق روک لئے گئے ہیں۔

لہذا کمپنی کے ان تمام شیئر ہولڈرز کو، جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں، اس پبلک نوٹس کے ذریعے ایک بار پھر مطلع کیا جاتا ہے کہ اپنا بالکل درست IBAN مع بینک کا نام، برانچ کا نام، برانچ کا پتہ، CNIC نمبر اور اپنا درست ای میل ایڈریس ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر رجسٹرار سرورسز لمیٹڈ، بمقام CDC ہاؤس، 99-B، بلاک 'B'، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو فراہم کریں۔

کراچی
25 دسمبر، 2019

یاسر علی قریشی
کمپنی سیکریٹری